benignitate Nostra velimus. Nos autem votis hisce annuentes

auctoritate Nostra Apostolica per praesentes omnibus et singulis

utriusque sexus Christifidelibus ubique terrarum degentibus,

qui corde saltem contrito, quocumque idiomate, dummodo
versio sit fidelis, hanc iaculatoriam precem dixerint :

" Mater

mea, libera me hodie a peccato mortali,'' terque Salutationem

Angelicam mane et vespere recitent, quo die id agant, de

poenalium numero ducentos dies iis in forma Ecclesiae con-
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sueta expungimus, et largimur iisdem fidelibus liceat, si malint,

partiali hac Indulgentia labes poenasque vita functorum expiare.

Praesentibus perpetuo valituris, servato tamen tenore Consti-

tutionis Nostrae de suspensione indulgentiarum anno lubilaei.

Volumus autem ut praesentium litterarum authenticum exemplar

transmittatur ad Secretariam S. Congnis Indulgentiis et SS.

Reliquiis praepositae, quod nisi fieret nuUas praesentes esse

decernimus. Demum volumus ut harum litterarum transumptis

seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici

subscriptis et sigillo praemunitis personae in ecclesiastica

dignitate constitutae, eadem prorsus adhibeatur fides quae

adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die VIII

Februarii MCM, Pontificatus Nostri Anno Vigesimo secundo.

L. t S. Pro Dno Card. Macchi.

NicoLAUs Marini, Subst.

Praesentes Litterae Aplicae exhibitae fuerunt huic S. Congni

Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae. In quorum fidem

etc.

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. C. die 10 Feb-

ruarii 1900.

L. + S. Pro R. P. D. Ant. Archiep. Antinoen., Seer,

Josephus M. Can. Coselli, Subst.

E S. ROM. UNIV. INQUISITIONE.

I.

Iteretur sub conditione Ordinatio presbyteralis, in qua

HOSTIA SUPER PATENAM DEFUIT.

Beatissime Pater

:

Sacerdos N. N., ad S. V. pedes provolutus, humiliter ex-

ponit quod, cum die 22 Decembris 1894 ordinatus fuerit

simul cum alio, ab Episcopo N., iam vita functo, in ipsa

ordinatione defuisse hostiam super patenam vidit absque uUo

dubio. Responsum vero datum a Supremo Sacrae Inquisitionis

Tribunali die 11 lanuarii 1899, ob defectum vini in calice,
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lectum in Ephemeride // Monitore Ecclesiastico mense Maio,

intulit ei dubium de validitate suae ordinationis. Quapropter

orator humiliter quaerit quid agendum in praxi

:

I. Quoad ordinationem

;

II. Quoad Missas celebratas et beneficium coadiutorale cum
animarum cura ab ipso exercitum;

III. Quoad matrimonia coram ipso celebrata.

Et Deus etc.

Feria IV, die ly lanuarii igoo.

In Congregatione Generali coram E.mis ac R.mis DD
Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Genera-

libus habita, propositis dictis precibus, iidem E.mi ac R.mi

Patres respondendum mandarunt

:

Ordinationem esse iterandam ex integro sub conditione et

secreto quocumque die et a quocumque catholico Episcopo sub con-

ditione, facto verbo cum SS.mo ut suppleat de thesauro Ecclesiae,

quatenus opus sit, pro Missis a Sacerdotibui celebratis ut in casu.

Sequenti vero feria VI, die 19 eiusdem mensis lanuarii, in

solita audientia SS.mi D.ni N.ri Leonis Div. Prov. PP. XIII

ab Adsessore S. Officii habita, SS.mus resolutionem EE. ac

RR. Patrum adprobavit ac gratiam benigne concessit.

I. Can. Mancini, 5. R. et U. Inquisit, Notaritis,

II.

Dubium circa S. Ordinationem.

Beatissime Pater

:

Titius Sacerdos, durante S. Ordinatione presbyterali ante-

quam Episcopus inciperet formulam praescriptam pro tactu ins-

trumentorum, quum animadvertisset se non tangere hostiam,

conatus est illam attingere; sed ob talem conatum, seiunxit

manum a calice, dum integra formula proferebatur, nee tamen

hostiam attingere potuit. Insuper, propter supra expositum

manus conatum, seiunxit etiam patenam a calice, tali modo quod
probabiliter coactus fuit etiam Episcopus ordinans ad suble-

vandam eandem patenam, ita ut non amplius haberetur unicum
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compositum morale inter patenam et calicem, qui totaliter

fuerant separati.

Itaque, ad S. V. pedes provolutus, humiliter quaerit quid
sit agendum.

Feria IV, die ly lanuarii igoo.

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis ab E.mis

ac R.mis DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum Generali-

bus Inquisitoribus habita, propositis suprascriptis precibus,

praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem E.mi ac R.mi
Patres respondendum mandarunt

:

Acquiescat.

Sequenti vero feria VI, die 19 eiusdem mensis lanuarii, in

solita audientia SS.mi D. N. Leonis Div. Prov. PP. XIII ab

Adsessore S. Officii habita, SS.mus D. N. resolutionem EE. ac

RR. Patrum adprobavit.

I. Can. Mancini, vS. R. et U, Inquisit. Notarius.

III.

De celebranda Missa super Altaribus consecratis sine

RELiQuiis Sanctorum.

In Relatione status Ecclesiae Nichteroyen., seu Petropoli-

tanae, exhibita S. C. Concilii, sequens postulatum ad S. Rituum